
UCHWAŁA NR XXVII/154/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

o zmianie Uchwały Nr XXIII/143/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 stycznia 2005 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktyczno – wychowawczej, opiekuńczej oraz realizację innych zadań 
statutowych szkoły lub przedszkola, sposobu podziału środków na nagrody i trybu zgłaszania 

kandydatów do nagród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 
674 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr XXIII/143/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 stycznia 2005r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktyczno – wychowawczej, opiekuńczej oraz realizację innych zadań statutowych szkoły lub 
przedszkola, sposobu podziału środków na nagrody i trybu zgłaszania kandydatów do nagród 
(Dz. Urz. Wojew. Pom. z 2005r. Nr 64, poz. 1211 oraz z 2012r. poz. 3182) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1. W § 7 ust. 2 Regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno – wychowawczej, opiekuńczej oraz realizację innych zadań 
statutowych szkoły i przedszkola, sposobu podziału środków na nagrody i trybu zgłaszania 
kandydatów do nagród, otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 2 Wnioski, o których mowa w ust. 1, należy składać do Urzędu Gminy w Gardei, 
w terminie do dnia 30 września każdego roku ”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 43C7A5DB-1C46-4D37-8FB0-278A8D906800. Podpisany Strona 1




